

FECHA	FACTURA
18 de Julio del 2022 22:19:41	IMAKM29359
FOLIO FISCAL	
A19E53A3-DDFF-47C6-B733-EA4356E03847	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
R.F.C. CLIENTE: USS030412HY6	
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	
Nota: factura valida por \$200.00 (Doscientos pesos 00/100 m.n.)	
Autorizó	
L.C.E. Erick Alexis Ochoa Valencia Vice-Rector de Administración	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 278	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
000020101000 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.55	CHULETA AHUM	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$54.45	
000750100015 707	50221300- Harina y productos de molinos	1	TOSTADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750100062 764	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GALLET MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$23.80	
000020101000 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.498	CHULETA AHUM	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$49.30	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	

MG: TICKET No: 506585602301658319382

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 05/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$255.05
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$255.05

CADENA ORIGINAL

||1.1|A19E53A3-DDFF-47C6-B733-EA4356E03847|2022-07-18T22:20:42|SST060807KU0|KZaWp0eQ4lVlWYsUSNU6uYB7ZUHOmJxSSf|BB6Z8RkoQ3/RJ3GDsrsFdfxhixhKqoFNePhi6xOx91VI+cFj69VEPwDVfROppDpd7khYGaSiFwkS9+9b6sVm/TUlyAj7isrtnF/vSgyDfT7XD+3TdN06xcvYMU+z47DlimwcBG7XkRyglXrNF07+W0n3kny8bCXktmzew1LJZiqBWwT48YaQ62xj8cJIOeZAPfoCbja6HQbCVORX7IIvIwlqqj/cv813FI4r/c4m3ashyRZSnkBU7p8PwjZRQUsAhrPXNc4LwxE0vuRfykd5g6WhK286MelsR3Ns3NURvK D7sHgg=|00001000000506202789||